Hmh, nr. 6224, s.7b)
ifadesiyle vakıfları kaydedilmiştir. Ayrıca 1266/1850 tarihli kayıtta, nefs-i Van’da kâin
Şâh-ı Ermenin binâ ve ihyâkerdesi olan Câmi‘-i Kebîr- Şerifin (BOA, Ev, nr. 14163, s.
4a). 28 Şubat 1277/12 Mart 1862 tarihli diğer bir kayıtta ise, Şâh-ı Ermen hazretlerinin
Van Kasabasında kâin binâ ve ihyâkerdesi olan Câmi‘-i Kebîr vakfından…( BOA, Ev,
nr,17710, s. 1b, ek pusula 2), ifadelerinden, Van’da bulunan Ulu (Şah-ı Ermen) camiinin
XII. yüzyılın ortalarında Ahlatşahlar beyi II.